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RLDO1210172
R D I l I X Borne 400mm, IP66, 6W - 375Lm, 2700 / 3000 / 4000
K

Couleur Lumiére
Lumen
Consommation
Voltage

Couleur luminaire
Matériaux
Longueur
Largeur

Hauteur

Source lumineuse
P

Garantie
Variante 1
Variante 2
Variante 3

N
110
43/8"

400
153/4"

2700 K

750 Im

6W

220a240V

Gris

Aluminium

120 mm

40 mm

400 mm

LED, incluse

66

2 ans

4 Couleurs disponibles: Blanc / Gris / Anthracite / Corten
2 tailles disponibles: 110 x 40 x 400/ 110 x 40 x 600
3 Couleurs lumiére: 2700 / 3000 / 4000 K

Cette fiche de produits contient des informations générales sur le produit. Pour plus de renseignements, veuillez nous contacter

au 022 345 11 00 ou nous faire parvenir une demande d'informations a notre adresse info@rdlux.ch
Les spécifications peuvent étre modifiées par les fabricants sans avis préalable

E-mail : info@rdlux.ch  Téléphone: +4122 3451100 Banque : Postfinance AG  Titulaire du compte : RDLux SA  BIC : POFICHBEXXX

IBAN : CH91 0900 0000 8988 7694 4 Numéro de TVA : CHE - 296.024.445 Site Web : www.rdlux.ch



